
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 02.11.2017 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 

00255513 
Název veřejné zakázky:  Domov pro seniory Horažďovice – stavební část 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky:    nadlimitní  
 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Mgr. Vladimíra Koláře 

Goethova 5 

301 00 Plzeň 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně 
bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s 
ustanovením § 98, ZZVZ, poskytujeme tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - 
odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu 
s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti. 
 
 
Dotaz č. 7:  
Účastník žádá Zadavatele o upřesnění množství a typů symbolů vodorovného dopravního značení 
zahrnutých v těchto položkách: 
 
SO 01 - Domov pro seniory: 

123 K 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 104,450 

 
PP 

 
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní 

  

 
VV 

 
(2,5*5,2*4)+(6,5*1,2*2)+(6,5*1,9)+(9,8*5,0*0,5) 

 
104,450 

 
VV 

 
Součet 

 
104,450 

 
SO 02 - Místo pro přecház... 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 4) 

16 K 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 33,600 

 
PP 

 
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní 

  

 
VV 

 
"E02" (12,0+11,0)*0,5*2,1+(5,0+4,0)*0,5*2,1 

 
33,600 

 
VV 

 
Součet 

 
33,600 

 
Dále žádáme o informaci, zda bude pokládka kompletně na asfalt nebo část na zámkovou dlažbu. 
 
Odpověď č. 7 
SO 01 Domov pro seniory 
Veškeré dopravní značení (vodorovné i svislé) je specifikováno ve výkresové části dokumentace – 
situace dopravního značení výkres č. C5 
SO 02 Místo pro přecházení 
Veškeré dopravní značení (vodorovné i svislé) je specifikováno ve výkresové části dokumentace – 
situace pozemní komunikace výkres č. 2 v objektu SO 101 
 
Pokládka bude kompletně na asfalt 
 
 
Dotaz č. 8: 
Účastník žádá Zadavatele o poskytnutí řezu a půdorysu v místě kde je vykreslený Iso prvek.  
 
Odpověď č. 8 
Iso nosníky jsou ve výkresech tvaru a skladeb konstrukční části (D.1.2). Ve stavební části (D.1.1) jsou 
v uvedených místech vykresleny řezy. 
 
 
Dotaz č. 9: 
Účastník žádá Zadavatele o poskytnutí výpočtu světelných zdrojů. 
Odpověď č. 9 
Výpočet osvětlení je přílohou těchto dodatečných informací. 
 
 
Dotaz č. 10: 
V poskytnutém výkazu výměr na listě SO 04 - Demolice zásobník... je položka: 

 
D 998 Přesun hmot 

   

0,00 

9 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 0,000 1,00 0,00 

 
U této položky je uvedeno množství nulové. Účastník žádá Zadavatele o prověření tohoto množství. 
 
Odpověď č. 10 
Program množství negeneruje – položka byla zadána a ponechána omylem = tuto položku neoceňujte. 
 
 
Dotaz č. 11: 
Součástí Zadávací dokumentace je Technická zpráva na část Silnoproudá elektroinstalace, kde je 
v odstavci 3 Napájení elektrickou energií uvedeno, že ke stávající trafostanici mají být připojeny 
elektroměrové rozvaděče. Účastník žádá Zadavatele o informaci, zda tato dodávka a montáž kabelů má 
být zapracovaná v cenové nabídce? Pokud ano, žádáme o doplnění do výkazu výměr. 
 
Odpověď č. 11 
Součástí dodávky ČEZ Distribuce, a.s. je: 
napojení objektu na distribuční síť nn bude provedeno následujícím způsobem: ve stávající trafostanici 
KT_0423 Horažďovice U Lékárny budou z volných sad pojistek v rozvaděči NN vedeny dva kabely AYKY 
3x240+120 mm2 přes novou rozpojovací skříň SD 822 u silnice a dále přes dvě nové rozpojovací skříně 



Č.j.:  
 

Strana 3 (celkem 4) 

SR 402 12x 400 A na fasádě objektu „D“ až do skříně R143 (nově SR 602). V nové kabelové skříni SD 822 
u silnice pak bude zasmyčkován stávající kabel AYKY 3x240+120 mm2. 
 
Součástí dodávky stavby je: 
z těchto skříní bude venkovním vedením při objektu „D“ napojeny jednotlivé elektroměrové rozvaděče 
RM A, REM B, REM K a REM P. 
Ve výkazu jsou zemní práce, kabely a elektroměrové rozvaděče. 
 
 
Dotaz č. 12: 
Součástí Zadávací dokumentace je Technická zpráva na část Silnoproudá elektroinstalace, kde je 
v odstavci 24 Specifikace použitých prvků uveden výpis Venkovní rozvody – silno. Účastník žádá 
Zadavatele o prověření, zda tyto položky jsou součástí poskytnutého Výkazu výměr.  
 
Odpověď č. 12 
Ano, položky jsou součástí výkazu výměr, a to: 
a) Ve výkazu STAVEBNÍM jsou zemní práce, betonové základy…  
b) Ve výkazu ELEKTRO  jsou kabely, svítidla, sloupy, trubky, folie…  
 
 
Dotaz č. 13: 
Účastník žádá Zadavatele o bližší specifikaci keramického obkladu a dlažby. Výkres D_1_1_26 
Skladby_Materiálová specifikace není dostačující pro jejich ocenění.  
 
Odpověď č. 13 
V materiálové specifikaci jsou popsané požadované mechanické a chemické vlastnosti s požadovanými 
doplňky. V celém objektu bude uchazeč kalkulovat dlaždice a obklady velikosti 200 x 200 mm. U dlažby 
protiskluzová odolnost R10, min. tl. 9 mm. 
 
 
Dotaz č. 14: 
Účastník žádá Zadavatele o bližší specifikaci zátěžového koberce. Výkres D_1_1_26 Skladby_Materiálová 
specifikace není dostačující pro jeho ocenění. 
 
Odpověď č. 14 
Jedná se o zátěžový koberec pro administrativní provoz – viz přiložená specifikace. 
 
 
Dotaz č. 15: 
Ve výkazu výměr, stavební objekt 01 - Domov pro seniory je u položek č. 1057, 1098, 1142, 1210, 1287 v 
části montáž vzduchotechnických zařízení uvedeno vždy na konci popisu položky „viz. technický list 
jednotky v příloze“. 
V příloze jsme však odkazované technické listy nenalezli. Zveřejní zadavatele avízované technické listy 
vzduchotechnických jednotek? 
 
Odpověď č. 15 
Technické listy VZT byly poskytnuty v rámci předchozích dodatečných informací dne 31.10.2017. 

 
 

Upřesnění zadavatele  
Zadavatel dále předkládá technickou zprávu PBŘ, když zjistil, že v poskytnuté projektové dokumentaci 
je pouze situace a půdorysy. Označení souboru: „D.1.3.1_-_Zprava_PBR.doc“ 

 
 
 
 



Č.j.:  
 

Strana 4 (celkem 4) 

II. INFORMACE ke lhůtě pro podání nabídek 
 Ve lhůtách stanovených v zadávací dokumentaci nedochází ke změně.  

 

Přílohy 
- výpočet světelných zdrojů 
- technická zpráva PBŘ 
- specifikace koberce 

 

 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


		2017-11-02T12:33:20+0000
	Jitka Vokatá
	Dodatečné informace veřejné zakázky




